Pengambilan data pemanfaatan Tumbuhan
Petunjuk: isilah tabel berikut dengan nama tumbuhan yang ada di sekitar lokasi responden, lalu    
                tanyakan kepada responden kegunaan dari masing-masing tumbuhan tersebut
Nama Responden:
Umur :
Pekerjaan:
Tingkat pendidikan: 
	No
	Nama Jenis
	Nama lokal
	Kegunaan
	Intensitas penggunaan

	
	
	
	TP
	TO
	TUB
	TUP
	TR
	1
	2
	3
	4
	5

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.















	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ket: TP= tumbuhan pangan                                                               1= sangat jarang
        TO= tumbuhan obat                                                                   2= jarang
        TUB= tumbuhan untuk bahan bangunan                                   3= sedang
        TUP= tumbuhan untuk pakan ternak                                         4= sering
        TR= tumbuhan ritual adat                                                          5= sangat sering

